620 Slavkov u Brna - Vazany nad Litavou - Krfenovice "]SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2024
Linka 726620: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Trebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 az 11,15 az 23,29 az 35,71 az 75,101,201 az 215)
Linka 729620: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 351)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1 3 5 101 9 71 73 351 15 17 19 21 23 33 75 7 35 11 29 31 201 209 203 211 205 213 207 215
sek| zona Zastéavka ® ES ® ES ES % | «Hq ES R ES R ES % | 3| <Bd| % Py ES Py ®t et | ot et | ot et | ot ®t
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
635 Slavkov u Brna, poliklinika 6:31 | 7:31 | 8:31 | 8:31 | 9:31 |10:3112:31| 13:31
635 Slavkov u Brna, aut.st. 4:06 | 4:36 | 5:36 | 5:56 | 6:36 | 7:36 | 8:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 12:36 | 13:36 | 14:24 | 15:24 | 16:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 20:36 | 23:04 | | 4:34 | 7:30 | 9:30 | 11:30| 13:30| 15:30| 17:30 | 19:30
635 Slavkov u Brna, rozc.k Zel.st.0.5(z) | 4:08 | 4:38 | 5:38 | 5:58 | 6:38 | 7:38 | 8:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 12:38| 13:38 | 14:26 | 15:26 | 16:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38| 20:38| 23:05| | 4:36 | 7:32 | 9:32 | 11:32 13:32| 15:32| 17:32| 19:32
620 Vazany nad Litavou 4:12 | 4:42 | 5:42 | 6:02 | 6:42 | 7:42 | 8:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 12:42| 13:42| 14:30| 15:30| 16:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 20:42 | 23:09 4:40 | 7:36 | 9:36 | 11:36| 13:36| 15:36 | 17:36 | 19:36
620 Vazany n. Litavou, u mlyna 4:13 | 4143 | 5:43 | 6:03 | 6:43 | 7:43 | 8:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 12:43| 13:43| 14:31| 15:31| 16:43| 16:43| 17:43| 18:43| 20:43| 23:10| | 4:41 | 7:37 | 9:37 | 11:37| 13:37 15:37| 17:37| 19:37
620 Hrusky 4:16 | 4:46 | 5:46 | 6:06 | 6:46 | 7:46 | 8:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 12:46 | 13:46 | 14:34 | 15:34 | 16:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 20:46 | 23:12 4:44 | 7:40 | 9:40 | 11:40| 13:40| 15:40| 17:40| 19:40
620 KFenovice, u hibitova 4:19 | 4149 | 5:49 | 6:09 | 6:49 | 7:49 | 8:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 12:49| 13:49| 14:37| 15:37| 16:49| 16:49| 17:49| 18:49| 20:49| 23:14 || 4:47 | 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:43| 15:43| 17:43| 19:43
620 Krenovice, Sokolska 4:20 | 4:50 | 5:50 | 6:10 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 12:50 | 13:50 | 14:38| 15:38 | 16:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:50 | 23:15 4:48 | 7:44 | 9:44 | 11:44| 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
620 Krenovice, hor.zel.st. 4:22 | 4:52 | 5:52 | 6:12 | 6:52 | 7:52 | 8:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52] 12:52] 13:52| 14:40] 15:40] 16:52] 16:52| 17:52] 18:52] 20:52| 23:17 4:50 | 7:46 | 9:46 [ 11:46 13:46] 15:46] 17:46] 19:46
Vysvétlivky:
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem jede 29.10. a 30.10.
R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 1.7. do 30.8.
® jede v sobotu jede od 1.7. do 30.8.
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




620 Kfenovice - Vazany nad Litavou - Slavkov u Brna II]S@IMI(

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.07.2024
Linka 726620: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Trebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2 az 6,10 az 22,30 az 38,70 az 78,102,200 az 214)
Linka 729620: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Bieclav (spoje 350,352)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 2 4 6 102 10 34 350 70 72 352 16 18 20 74 76 36 38 14 30 32 200 202 210 204 212 206 214 208
Usek| Zéna Zastavka R ® R 2 ® | =xHd| = | <HY % ® % | <Hd R R B R R © | ot | @ | & | @ | ©f | ©f | ©F
& & & & & & & & & & &H & & & & & & & & & & &

620 Krenovice, hor.zel.st. 4:52 | 5:19 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22 8:40 | 9:40 | 9:40 | 11:40| 12:40| 13:40| 14:40| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 17:40| 18:40| 19:40| 21:40| 23:18 5:46 | 7:46 | 9:46 | 11:46| 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
620 Hrusky 4:57 | 5:24 | 557 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:27 | 8:45 | 9:45 | 9:45 | 11:45| 12:45| 13:45 | 14:45| 14:45 | 15:45| 16:45 | 17:45| 17:45| 18:45| 19:45| 21:45 | 23:23 5:50 | 7:50 | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
620 Vazany n. Litavou, u mlyna 5:00 | 5:27 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 7:30 | 8:48 | 9:48 | 9:48 | 11:48| 12:48 | 13:48 | 14:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 21:48 | 23:26 5:53 | 7:53 | 9:53 | 11:53| 13:53 | 15:53| 17:53 | 19:53
620 Vazany nad Litavou 5:01 | 5:28 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 7:31 | 8:49 | 9:49 | 9:49 | 11:49| 12:49 | 13:49 | 14:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 21:49 | 23:27 5:54 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54
635 Slavkov u Brna, rozc.k Zel.st.0.5 (z) 5:05 | 5:32 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 7:35 | 8:53 | 9:53 [ 9:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 21:53 | 23:31 5:59 | 7:59 | 9:59 [ 11:59| 13:59| 15:59| 17:59 | 19:59
635 Slavkov u Brna, Zel.st. 5:07 | 5:34 | 6:07 | 6:37 | ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |18:55]|19:56| ¢ ! 6:01 | 8:01 [ 10:01 [ 12:01 [ 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
635 Slavkov u Brna, aut.st. 5:09 | 5:36 | 6:09 | 6:39 | 7:07 | 7:37 [ 7:37 | 8:55 | 9:55 | 9:55 [11:55| 12:55| 13:55 [ 14:55 14:55| 15:55 | 16:54 | 17:54| 17:54 19:58| 21:55 | 23:33[ | 6:03 | 8:03 | 10:03| 12:03| 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
635 Slavkov u Brna, poliklinika 6:11 7:09 | 7:39 | 7:39 | 857 | 9:57 | 9:57 | 11:57 20:00

Vysvétlivky:

(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
spoj jede po jiné trase jede 29.10. a 30.10.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 1.7. do 30.8.

R jede v pracovnich dnech jede od 1.7. do 30.8.

® jede v sobotu H  Ze Slavkova, Zel. st. pokracuje jako linka 630 na aut. st., polikliniku a dale do Hodé&jic

1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




